• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUARTA-FEIRA – 21 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 137

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ AVISO DE CANCELAMENTO/PREGÃO ELETRONICO Nº 09-025/2024: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A ATENDER A FROTA DAS DIVERSAS SECRETARIA

DESTE  MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA -FEIRA
21 DE AGOSTO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 137

A sessão acontecerá através do sítio eletrônico:

www.portaldecompraspublicas.com.br

Valente-Ba, 20 de AGOSTO de 2024.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRONICO N° 09-025/2024

Processo Administrativo Nº 0759/2024. O Município de Valente faz saber que

CANCELA o processo licitatório objetivando Contratação de Empresa Especializada

para o Fornecimento de combustíveis destinados a atender a frota das diversas secretaria

deste município de Valente, conforme especificações e condições constantes no termo

de referência e anexos deste Edital.  QUE SERIA realizado no dia 20/08/2024 às

08h01min. FICA REVOGADO PARA ANALISE E AUTOMATICAMENTE

REMARCADO PARA NOVA DATA CONFORME OS AVISOS NOS VEICULOS

DE PUBLICIDADE  no sitio: www.portaldecompraspublicas.com.br.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-08-21T11:29:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182